
 
 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci” - Via 
Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162 - Fax 02.7610281 
Sito web: www.ipsarvespucci.it -    e-mail: vespu.amm@tiscalinet.it       pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
   

 
 

 
Prot. n 3531       Milano, 20 ottobre 2021  
 

AI COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO 
DSGA FRANCA DURSI 

PROF. PIERGIOVANNI RIZZO  
LORO SEDI 

SITO WEB/ALBO ONLINE/AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
Oggetto: Costituzione e nomina Gruppo di Lavoro per la valutazione delle istanze - Avviso Pubblico prot. 
319h/C2 del 6 ottobre 2021 rivolto al personale interno della scuola per l’attuazione della normativa in vigore 
in ordine al programma/piano/attività HACCP (Hazard analysis and critical control points) previsto per gli 
Istituti Professionali per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO il d.i. 129/2018; 
VISTO il proprio avviso pubblico rivolto al personale interno della scuola prot. 319h/C2 del 6 ottobre 2021; 
TENUTO CONTO che in base all’art. 5 dell’avviso la selezione deve essere effettua da un Gruppo di Lavoro 

nominato da Dirigente Scolastico; 

DECRETA 
 
la costituzione del Gruppo di Lavoro per la valutazione delle candidature relative all’avviso interno prot. 
319h/C2 del 6 ottobre 2021 con compiti di: 
 

1. esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente 
predisposto 

2. redigere le graduatorie degli aspiranti. 
 

Il Gruppo di Lavoro per la valutazione delle candidature è costituito dai seguenti componenti: 
 

1. DIRIGENTE SCOLASTICO - Luigi COSTANZO 
2. DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI - Franca DURSI 
3. DOCENTE - prof. Piergiovanni RIZZO 

 
Il Gruppo di Lavoro è convocato per l’espletamento dei compiti in premessa il venerdì 22 ottobre 2021 alle ore 
12.10 nell’Ufficio di Presidenza in via Via Valvassori Peroni, 8. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Luigi Costanzo) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                   


